



MITT AFRIKA

Namibias natur och historia – 15 dagar i september 2024



Jag föreslår att vi reser till det oerhört vackra och intressanta Namibia i en grupp om 6-7 personer under senare delen av september. Här finns ett fantastiskt djurliv och oändliga vidder. Vi kör själva i hyrd minibuss på landets stabila vägnät. Vid Okonjima och Damaraland safari i öppna fordon.

- Vi besöker höjdpunkter av Namibias natur och kultur
- Omaruru med historiska minnen från svenskättlingar
- Den historiska staden Swakopmund vid havet
- Sjölejon och delfiner vid kusten
- Fantastsikt djurliv vid safari i Damaraland och Etosha
- Spåra leopard och gepard i privata Okonjima

Dag 1 Avfärd 🚗 30 m

Vi flyger under eftermiddagen från Sverige för byte i Frankfurt.

Dag 2 Windhoek 🚗 30 m

Vi landar utanför Windhoek och hämtar vår hyrbil. Vi kör in till *The Weinberg Hotel*. Vi beser några av stadens sevärdheter och köper in de förnödenheter som krävs, såsom reservdunk för bränsle och extra vattenförråd. R, F

Dag 3 – 4 Swakopmund 🚗 4 t

Efter frukost far vi till kuststaden Swakopmund, som ännu till dels präglas av den tyska koloniala tiden. Vi kan besöka några

sevärdheter före middag och bor på *The Delight Hotel* inne i staden. R, F

Nästa morgon far vi tidigt söderut 30 min till Walvis Bay för en säl- och delfinsafari i båt. Vi far ut i bukten utanför hamnen. Senare kan vi bese Swakopmunds unika byggnader och sevärdheter. Vi bor på *The Delight Hotel*. R, F

Dag 5 Omaruru 🚗 2,5 t

Efter frukost sätter vi kurs mot Erongos naturreservat och *The rock painting lodge*, med mycket vackert läge. Här kan vi göra vandringar eller turer i öppen safaribil i den fascinerande naturen. R, F

Dag 6 Damaraland 📍 1+2,5 t

Efter en möjlig tidig vandring i Erongo far vi mot Omaruru och den gamla svensk-kyrkogården, där flera av dem som utvandrade från Vänersborg i slutet av 1800-talet och deras ättlingar har sina gravstenar. Vi far vidare norrut mot *The Vingerklip Lodge* i Damaraland, med unikt läge högt uppe på en stenplatå med vidunderlig utsikt. R, F, M

Dag 7 – 8 Palmwag 📍 3 t

Efter frukost kan vi besöka en förstendad skog, klippmålningar vid Khorixas och sedan fortsätta till *Palmwag Lodge* i den 550 000 hektar stora [Palmwag Concession](#) i Damaraland. Här finns ökenelefanter, lejon, svart noshörning, giraff mm. R, F

Påföljande morgon kan vi göra en gamedrive i området eller vandra till fots. Efter lunch far vi ut i Palmwag Concession för en natt under stjärnorna. Vi bor i tält som särskilt satts upp för oss, med en privat guide som också tillreder vår middag över lägerelden, en traditionell sydafrikansk "braai". R, F, M

Dag 9 Etosha 📍 4 t

Efter en tidig morgonaktivitet återvänder vi till Palmwag. Vi far ca 4 timmar till *Etosha Safari Lodge* och hinner troligen göra en kort gamedrive inne i parken före middag. Många djur samlas runt vattenhålerna denna tid på året, som elefant, giraff, springbock och även rovdjur. R, F

Dag 10 Etosha

Vi gör en tidig gamedrive in i parken innan frukost och fortsätter sedan under djurskådning österut i parken. Vi anländer så småningom till *Halali Rest Camp*. Där kan man på kvällen, vid ett belyst vattenhål, se elefanter och noshörningar interagera, ett fascinerande skådespel. R.

Dag 11 Etosha

Vi fortsätter med stor safari i Etosha, som först beskrevs för en europeisk publik av den svenske forskningsresanden Karl Johan Andersson 1851. Här kan vi se djur som giraff, elefant, springbock, oryx och med litet tur de stora kattdjuren. Vi bor på *Namutoni Resort* intill ett välbevarat tyskt fort. R, F

Dag 12 – 13 Okonjima 📍 4 t

Efter en tidig sista safariaktivitet i Etosha fortsätter vi ut ur parken och kör ca 4 timmar på bra, asfalterade vägar till *Okonjima Plains Camp*. Där kan vi följa stora kattdjur som leopard och gepard, vilka har en särskild fristad i det 20 000 hektar stora reservatet. Vi har bokat två aktiviteter: spårning av leopard och gamedrive. Helpension.

Dag 14 Windhoek och flyg hem 📍 3 t

Den sista dagen far vi från Okonjima till flygplatsen i Windhoek för flyg hemåt.

Dag 15 Sverige

Vi återvänder med flyg till Sverige

Ingår: Hyrbil, bränsle, hotell, angivna måltider. Svensk färdledare. Säl- och delfinsafari i Walvis Bay, Rhino tracking Palmwag, game drive Palmwag, 4 dagar entré Etosha. Helpension, 1 leopardspårning, 1 gamedrive Okonjima.

Ingår ej: Internationellt flyg. Ej specificerade måltider (ca 300 kr x 8 middagar, 100 kr x 10 luncher tillkommer ≈ 3 400 kr). Drycker. Personliga utgifter.

R=rum, F=frukost, M=middag

